平成１７年６月１３日

各  位

会 社 名 綜合警備保障株式会社

代表者名 代表取締役社長 村井 温

（コード番号 ２３３１ 東証第一部 ）

問合せ先 広報部 林 宏至

（TEL. ０３－３４７８－２３１０ ）

人 事 異 動 に つ い て

綜合警備保障株式会社は、平成１７年６月２９日付で下記のとおり人事異動を行いますの

でお知らせします。

記

新職 旧職 氏  名

綜合管理営業部長 東北支社長 川上 修由

金融営業部金融法人営業室長 相模支社長 長嶋 義春

東日本事業本部統括部長 茨城支社長 久保田 公志

東北支社長 東日本事業本部統括部長 篠田 悦郎

茨城支社長 高知支社長 小田部 勝浩

相模支社長 ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾏｰｹｯﾄ営業部課長 水谷 紀彦

高知支社長 人事部採用第一課長兼採用第二課長 山下 秀夫

大分支社長 人事部人事課長 上田 靖志

以 上